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Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın Milli Savunma Bakanlığına getirilmesiyle
boşalan Genelkurmay Başkanlığına, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Yaşar Güler atandı.

Üst Kademe Kamu Yöneticileri ile Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Atama Usullerine Dair
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nin 9. maddesinin ikinci fıkrası gereğince Genelkurmay
Başkanlığı, Genelkurmay 2. Başkanlığı ve Kara Kuvvetleri Komutanlığına ait atama kararları
Resmi Gazete'de yayımlandı.

YAŞAR GÜLER 1 NUMARA OLDU

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzalı kararlara göre, Genelkurmay Başkanı Orgeneral
Hulusi Akar'ın Milli Savunma Bakanlığına getirilmesiyle boşalan Genelkurmay Başkanlığına,
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Hulusi Akar'ın Milli Savunma Bakanlığına getirilmesiyle boşalan Genelkurmay Başkanlığına,
Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Yaşar Güler'in ataması yapıldı.

ORGENERAL DÜNDAR KARA KUVVETLERİ KOMUTANI OLDU

Kara Kuvvetleri Komutanlığına Genelkurmay 2. Başkanı Orgeneral Ümit Dündar, Genelkurmay
2. Başkanlığına ise Kara Kuvvetleri Kurmay Başkanı Korgeneral Metin Gürak getirildi.

Orgeneral Güler, TSK'nın 30. Genelkurmay Başkanı oldu

Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Yaşar Güler, Genelkurmay Başkanlığına atandı.

Orgeneral Güler, dönemin Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar ve kuvvet
komutanlarıyla Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki darbe girişiminde
darbeciler tarafından derdest edilerek Akıncı 4. Ana Jet Üs Komutanlığına götürülmüştü.

Güler, savcılıktaki ifadesinde, Akıncı Üssü'nde tutulduğu sırada FETÖ'nün darbe girişimi
sonrası tutuklanan eski Hava Kuvvetleri Komutanı Akın Öztürk'ün kendisiyle darbeci askerler
arasında temasları sağladığını belirterek, Akın Öztürk ile ilgili, "Benim yakalanıp getirilmemden
bu saate kadar haberinin olmamasının mümkün olmadığını söylemeliyim. İçeri girerek bizzat
gözlerimi bağlayan bezi kendisi açtı. O esnada odada ikimizden başka kimse olmadığını gördüm"
ifadelerini kullanmıştı.

Orgeneral Güler kimdir?

Türk Silahlı Kuvvetlerinin 30. Genelkurmay Başkanı Orgeneral Güler, 1954 yılında Ardahan'da
doğdu. Kara Harp Okulundan muhabere teğmen rütbesiyle mezun olan Güler, 1975-1984 yılları
arasında çeşitli birliklerde Muhabere Takım ve Bölük Komutanlığı görevlerinde bulundu.
1986'da Kara Harp Akademisinden, 1988'de Silahlı Kuvvetler Akademisinden mezun olan Güler,
kurmay subay olarak 1986-1988 yılları arasında Yurt İçi Bölge Komutanlığında Harekat
Başkanlığı, 1988-1991 yılları arasında Kara Kuvvetleri Denetleme ve Değerlendirme
Başkanlığında Plan Subaylığı, 1991-1992 yılları arasında 12'inci Piyade Tümen Harekat ve Eğitim
Şube Müdürlüğü, 1992-1994 yılları arasında Silopi’de İç Güvenlik Tabur Komutanlığı, 1994-1995
yılları arasında Bosna-Hersek Türk Tugay Komutan Yardımcılığı, 1995-1997 yılları arasında
Başbakanlık Askeri Başdanışmanlığı Proje Subaylığı yaptı.

İtalya'daki NATO Güney Bölge Komutanlığında 1997-1999 yılları arasında Muhabere Başkan
Yardımcılığı yapan Orgeneral Güler, 1999-2000 yılları arasında Barış İçin Ortaklık Eğitim
Merkez Komutanlığı, 2000-2001 yılları arasında Genelkurmay Tatbikatlar Şube Müdürlüğü
görevlerini yerine getirdi.

Tuğgeneral rütbesiyle 10'uncu Piyade Tugay Komutanlığı, Genelkurmay MEBS Plan
Koordinasyon Daire Başkanlığı görevlerine atanan Güler, tümgeneralliğinde MEBS Okulu ve



 

Eğitim Merkez Komutanlığı, Genelkurmay Eğitim Daire Başkanlığı yaptı. 2009'da korgeneralliğe
terfi ettirilen Güler, Harita Genel Komutanlığı, 4’üncü Kolordu Komutanlığı, Genelkurmay
İstihbarat Başkanlığı görevlerinde bulundu.

2013'te Genelkurmay İkinci Başkanlığına getirilen Güler, 2016-2017 yılları arasında Jandarma
Genel Komutanlığı görevini yürüttü.

Güler, 2 Ağustos 2017'de Yüksek Askeri Şura Kararları ile Kara Kuvvetleri Komutanlığı görevine
atandı.

Orgeneral Güler, evli ve bir çocuk sahibi.

ÜMİT DÜNDAR KİMDİR?

1955 yılında Manisa’da doğan Ümit Dündar, 1975 yılında Kara Harp Okulu'ndan asteğmen
rütbesiyle, 1975 yılında da İstihkâm Okulu'ndan Teğmen rütbesiyle mezun oldu.

1983 yılına kadar Kara Kuvvetleri'nde çeşitli istihkâm birliklerinde takım ve bölük komutanlığı
ile mal saymanlığı görevi yaptı. Kara Harp Akademisi'nden 1985 yılında mezun olarak kurmay
subay oldu. Kurmay subay olduktan sonra sırasıyla 4. Zırhlı Tugay Komutanlığı'nda Mekanize
Piyade Bölük Komutanlığı ve Lojistik Şube Müdürlüğü, Kara Kuvvetleri Genel Sekreterliği'nde
Plan Subaylığı, Genelkurmay Strateji ve Kuvvet Planlama Dairesi'nde Plan ve Program Subaylığı,
41. Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı'nda Piyade Tabur Komutanlığı, Londra Kara Ataşeliği, 3.
Ordu Harekât Başkanlığı'nda Plan ve Harekât Şube Müdürlüğü ve 5. Hudut Alay Komutanlığı



 

Ordu Harekât Başkanlığı'nda Plan ve Harekât Şube Müdürlüğü ve 5. Hudut Alay Komutanlığı
görevlerini yürüttü.

2001 yılında tuğgeneral rütbesine terfi etti. Bu rütbede sırasıyla MSB İnşaat Emlak Daire
Başkanlığı, MSB İnşaat Emlak ve NATO Enfrastrüktür Dairesi Başkanlığı ile 28. Barış Gücü
Tugay Komutanlığı görevlerinde bulundu. 2005 yılında tümgeneral rütbesine terfi etti. Bu
rütbede sırasıyla Genelkurmay İstihkâm Daire Başkanlığı ile İstihkâm Okulu ve Eğitim Merkezi
Komutanlığı görevlerini yürüttü, 2009 yılında ise korgeneral rütbesine terfi etti ve 5. Kolordu
Komutanlığı'na atandı. 2011 yılında MSB Müsteşarlığı'na atandı. 2013 yılında orgeneral
rütbesine terfi etti ve 3. Ordu Komutanlığı'na atandı. 2015 yılında 1. Ordu Komutanlığı'na atandı.

2016 yılında 15 Temmuz askeri darbe girişimi sonrası TSK Genelkurmay Başkan Vekili olarak
atandı ve bir süre bu görevi üstlendi.

28 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen Yüksek Askerî Şûra kararı ile Genelkurmay II.
Başkanı olarak atandı.

15 Temmuz kahramanlarından

Darbe girişimi gecesi Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar’ın darbeciler tarafından
alıkonulması üzerine vekaleten başkanlığa atanan Ümit Dündar, darbe girişiminin
engellenmesinde büyük rol oynadı.

“Darbe teşebbüsü TSK emir komuta zincirinde reddedilmiştir”

15 Temmuz FETÖ darbe girişimi sırasında Genelkurmay Başkanı ve kuvvet komutanları rehin
alınmışken, darbenin başarıya ulaşmasını önleyen hamlelerden biri 1. Ordu Komutanı Orgeneral
Ümit Dündar’ın Genelkurmay Başkanlığı’na atanması oldu. Başbakan Binali Yıldırım’ın
imzasıyla vekil olarak atanan Dündar, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın Marmaris’ten
ayrılarak İstanbul'a gelmesi, güvenliğinin sağlanması ve sonraki askeri komuta sürecinde
önemli rol oynadı.

16 Temmuz sabahı Genelkurmay Başkanvekili sıfatıyla basın mensuplarına bir açıklama yapan
Orgeneral Ümit Dündar, darbe girişiminde bulunanların çok sayıda komutanı bilinmeyen bir
yere götürdüğünü belirterek, "TSK içinde yuvalanmış olan çeşitli rütbelerden bir grup asker
tarafından başlatılan darbe girişimi olduğu anlaşılmıştır. Yönetimi ele geçirmeye yönelik
faaliyetler tespit edilmiştir. Darbe teşebbüsü TSK emir komuta zinciri tarafından ilk andan
itibaren reddedilmiştir. TSK olarak darbeye karışan paralel devlet yapılanması mensuplarının
ordumuzdan temizlenmesi konusunda kararlı olduğumuzu söylemek isterim. TSK milletinin
emrinde bir kurum olarak çalışmaya devam edecektir" dedi.

Dündar, Darbe Komisyonu’na o geceyi anlattı



 

Genelkurmay İkinci Başkanı Orgeneral Ümit Dündar, Fetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz
darbe girişimini araştırmak amacıyla kurulan Meclis Araştırma Komisyonuna bilgi verdi.

15 Temmuz gecesi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile telefonda görüşmediğini ifade
eden Dündar, Cumhurbaşkanı tarafından sabaha karşı Genelkurmay Başkanlığına vekalet etme
emri verildiğini; Cumhurbaşkanıyla 16 Temmuz sabahı Atatürk Havalimanı'nda görüştüğünü ve
kendisine bilgi verdiğini söyledi.
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Yeni kabine açıklandı

GÜNDEM

Yeni kabine listesi belli oldu
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